[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА

 Т В Е Р С К О Й    О Б Л А С Т И

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2019
	   г. Вышний Волочек
	               № 82-1

О внесении изменений в состав комиссии по благоустройству
и улучшению санитарного состояния территорий населенных
пунктов Вышневолоцкого района Тверской области
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области:
1. Внести в состав комиссии по благоустройству и улучшению санитарного состояния территорий населенных пунктов Вышневолоцкого района Тверской области, утвержденный постановлением администрации Вышневолоцкого района от 21.03.2019 № 49 «О проведении двухмесячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территорий населенных пунктов Вышневолоцкого района в 2019 году» (далее – Комиссия), следующие изменения:

1.1. исключить из состава Комиссии Шарапову Н.В - заместителя главы администрации Вышневолоцкого района;
1.2. включить в состав Комиссии Морозова Д.Г. – заместителя главы администрации Вышневолоцкого района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а так же подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Главы Вышневолоцкого района                                                          С.П. Петров

_1439017059.doc
[image: image1.png]